
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.12.2016     № 329 

 

О внесении изменений в приложение № 2 к муниципальной программе  

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО  

г. Островной на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 60  

 

В соответствии с решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 

№ 23-03 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2016 год»  

(в редакции решения Совета депутатов от 18.11.2016 № 37-06), в целях уточнения 

объемов финансирования по основным мероприятиям муниципальной программы 

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта  

в ЗАТО г. Островной на 2016-2018 годы», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе 

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО  

г. Островной на 2016-2018 годы», утвержденной постановлением Администрации 

ЗАТО г. Островной от 31.03.2016 № 60, изложив его в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной 

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава администрации        С.Е. Богданова 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

от 09.12.2016 № 329 

 

«Приложение № 2 

к Программе 

 

Перечень основных мероприятий и сведения об объемах финансирования муниципальной программы 

 
 

№ 

п/п 

 

Программа, задача, основное 

мероприятие 

 

Срок 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (руб.) Связь 

основных 

мероприятий  

с показателями 

Программы 

Ответственный 

исполнитель 

 

 

Годы 

реали- 

зации 

Всего ОБ ФБ МБ  

 

Муниципальная программа: 

«Обеспечение предоставления 

услуг в сфере физической культуры  

и спорта в ЗАТО г. Островной  

на 2016 – 2018 годы» 

 

 

2016-2018 

Всего 480 506,00 - - 480 506,00  
ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО  

 г. Островной 

 

2016 480 506,00 - - 480 506,00  

2017 - - - -  

2018 - - - -  

1. 

Задача: «Обеспечение условий  

для максимальной вовлеченности 

населения ЗАТО г. Островной  

в систематические занятия 

физической культурой и спортом» 

 

 

2016-2018 

Всего 480 506,00 - - 480 506,00  

 
ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО  

 г. Островной 

 

2016 480 506,00 - - 480 506,00  

2017 - - - -  

2018 - - - -  

1.1. 

Основное мероприятие 1: «Развитие 

инфраструктуры и укрепление 

материально-технической базы  

в сфере физической культуры  

и спорта» 

 

 

2016-2018 

Всего 92 300,00 - - 92 300,00 Уровень 

оснащенности 

материально-

технической 

базы в сфере 

физической 

культуры  

и спорта -  

100 % 

ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО  

г. Островной 

 

2016 92 300,00 - - 92 300,00  

2017 - - - -  

2018 - - - -  



2 

 
 

№ 

п/п 

 

Программа, задача, основное 

мероприятие 

 

Срок 

выполнения 

Объемы и источники финансирования (руб.) Связь 

основных 

мероприятий  

с показателями 

Программы 

Ответственный 

исполнитель 

 

 

Годы 

реали- 

зации 

Всего ОБ ФБ МБ  

1.2. 

 

Основное мероприятие 2: 

«Обеспечение организации  

и проведение спортивных 

соревнований и мероприятий» 

 

 

2016-2018 

Всего 388 206,00 - - 388 206,00 Количество 

проведенных 

спортивных 

мероприятий  

и соревнований 

 за отчетный 

период - 18 ед. 

 

ООКСМП 

Администрации 

ЗАТО  

г. Островной 

 

2016 388 206,00 - - 388 206,00  

2017 - - - -  

2018 
 

- 
  - - - 

 

 

 

». 
 

________________ 


